 Numer sprawy: ZSB.KNC-342-4/11                                           Jasło, dnia 31-03-2011
ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCY - 1
Dotyczy:

Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr ZSB.KNC-342-4/11, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego – "ZEWNĘTRZNE ROBOTY REMONTOWE – PRZYWRACAJĄCE WŁAŚCIWY STAN TECHNICZNY BUDYNKU SZKOŁY USZKODZONEGO W WYNIKU POWODZI"

Zamawiający informuje, że otrzymał pytania dotyczące Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia do w/w postępowania.

Zgodnie z art. 38 ust.1 i 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych (Dz.U. z 2006r.,Nr 164, poz. 1166, z późn. zm.) Zmawiający po konsultacji z projektantem udziela odpowiedzi na przedmiotowe pytania:

1.Pytane:
Jaką grubość mają mieć płyty wełny mineralnej użyte do docieplenia stropodachu?
Odpowiedź:

15 cm 
2. Pytanie:

Czy sposób mocowania płyt wełny mineralnej do podłoża stropodachu ma być zgodny z opisem (płyty klejone do podłoża klejem bitumicznym), czy może zastosować kołki mocujące?
Odpowiedź:

Przyjęte przez Zamawiającego rozwiązanie systemowe przewiduje klejenie płyt systemowych – systemowym klejem bitumicznym
Dyrektor Szkoły: 

  Dorota Czernecka
